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Kompetensförsörjningsrapport 2023 
HVO-2023-4376 

Sammanfattning 
Det gemensamma arbetssättet med kompetensförsörjning i Malmö stad innebär att 
förvaltningarna vartannat år analyserar behov och tillgång på kompetens på 2–5 års sikt. Hälsa-, 
vård- och omsorgsnämnden har de senaste åren kartlagt kompetensgap, det vill säga skillnaden 
mellan behov och tillgång på kompetens, i sju yrkesgrupper: arbetsterapeut, 
biståndshandläggare, fysioterapeut/sjukgymnast, sjuksköterska (inkluderat distriktsköterska och 
specialistsjuksköterska), undersköterska, vårdbiträde och sektionschef. I årets rapport över 
kompetensförsörjningen fokuserar nämnden på att tydliggöra de övergripande 
kompetensförsörjningsbehoven. Mindre tyngd läggs vid att, likt tidigare år, bedöma och redovisa 
kompetensgapen i siffror eftersom det svårligen låter sig göras med bibehållen systematik mellan 
åren. 
 
I rapporten redovisas översiktligt olika aspekter i omvärlden som påverkar 
kompetensförsörjningsarbetet, liksom statistik över personalförhållanden i förvaltningen såsom 
personalomsättning och sjukfrånvaro. Uppföljningen av 2021-års kompetensgapanalys visar 
möjligen främst på svårigheterna att kartlägga kompetensgap på ett tillfredsställande vis, men 
också en positiv utveckling av andel undersköterskor bland omsorgspersonalen och att 
nämnden ännu inte är egenförsörjande på sjuksköterskor. Pågående och planerade aktiviteter 
som stödjer en god kompetensförsörjning på en övergripande nivå lyfts fram i rapporten, men 
arbetet med att ta tillvara och utveckla medarbetarnas kompetens sker i stor utsträckning 
integrerat i den ordinarie verksamhetsplaneringen och mellan chef och medarbetare. 
 
 

Förslag till beslut 
1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden godkänner Kompetensförsörjningsrapport 2023. 

 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse HVON 2023-12-20 Kompetensförsörjningsrapport 2023 
 Kompetensförsörjningsrapport 2023 
 
Beslutsplanering 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott 2023-12-12 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 2023-12-20 
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Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Ansvariga  
Olof Malmström, HR-chef 
Sergio Garay, förvaltningschef 
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